
Michal Lupač
Tel.: +420 602 424 149
E-mail: michal.lupac@readymat.cz

Číslo nabídky: 0702
black-reality.cz/reality/57842/

 

Prodej bytu 2+kk, 58 m2 s lodžií 3 m2 a sklepem
10 m2, Hodonín
Úprkova 5, Hodonín, Hodonín
3 150 000 Kč
Bydlet kousek od centra, odkud se pěšky dostanete všude tam kam potřebujete má své výhody. Žít v cihlovém domě v bytě
s vysokými stropy, velkými okny a prostornými pokoji, je základem předpokladu bydlení v jedinečném stylu. Stávající
dispozice dle fotogalerie a půdorysu plní svůj účel velmi dobře. Vnitřní příčky umožňují vymyslet i změnu dispozice reagující
na vaše individuální potřeby a představy, což může komfort bydlení posunout na úplně jinou úroveň. Vstoupíte do vzdušné
předsíně, ze které máte při ruce větší koupelnu s vanou. Pak se přidávají praktické věci, jako je komora s oknem,
samostatná toaleta rovněž s oknem, nebo lodžie. Velká kuchyně a navazující samostatný pokoj. Vytápění a ohřev vody je
řešeno individuálně plynovým kotlem. Součástí je také velký sklep. O dům je dobře pečováno, společné části jsou upravené,
čisté a budí dojem nadčasovosti, protože se dříve budovali i tyto prostory velkolepější, než se staví dnes. Byt se nachází v
3patře bez výtahu. Schodiště má příjemné stoupání, schody jsou nižší, což nabízí skvělou příležitost pro aktivní životní styl i
dlouhodobou vitalitu. Koupě tohoto bytu nyní dává velmi dobrý potenciál růstu ceny v budoucnu. Aktuálně je zde nájemník,
který byt udržuje. Nákup může být realizován s převzetím nájemní smlouvy, nebo bez nájemníka. Pokud se rozhodnete byt
interiérově a stavebně upravovat, můžeme vás propojit s lidmi kteří mají rekonstrukce v malíčku, jsou časově pružní a
důvěřujeme jim, neboť je máme vyzkoušené. Stejně tak vás můžeme propojit s finančním specialistou za kterým stojí
reference a naše zkušenost. Domluvte si prohlídku a povíme si osobně více.

http://www.black-reality.cz/reality/57842/

